
U C H W A Ł A      Nr  V   / 8  /2003        
Rady   Miejskiej   w   Zbąszynku   z   dnia   27  marca  2003 r.

W  sprawie:   częściowej      zmiany     Uchwały    Nr   XXII/101/2000    Rady    Miejskiej    w
Zbąszynku   z   dnia  28   grudnia   2000 r.   w   sprawie   uchwalenia  gminnego                      
programu  profilaktyki  i  rozwiązywania   problemów  alkoholowych,  Uchwały                      
 nr  XXVIII/19/2001 Rady  Miejskiej  w  Zbąszynku  z  dnia  28 sierpnia  2001 r.                     
   w  sprawie  częściowej  zmiany  Uchwały  nr  XXII/101/2000  Rady   Miejskiej                     
  w  Zbąszynku   z  dnia  28  grudnia 2000 r.   w  sprawie   uchwalenia   gminnego   programu 
profilaktyki  i  rozwiązywania   problemów   alkoholowych. 

          Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie    gminnym    /tekst  jednolity  Dz.U.Nr. 142  poz. 1591  z  2001  r.  z  późn. zm./
    i  art.  41  ust.  1 i  2   ustawy    z   dnia   26  października    1982  r.   o  wychowaniu     w  
trzeźwości    i   przeciwdziałaniu   alkoholizmowi    /jednolity  tekst  Dz. U. Nr  147, poz.
1213  z 2002 r.  z  późn.  zm./     i   art. 4  ust.  1   i  art.  13   pkt.  2/   ustawy   z  dnia   20 
lipca  2000 r.   o   ogłoszeniu   aktów   normatywnych  i  niektórych    innych   aktów  
prawnych  /Dz.U.Nr  62,  poz.   718/    uchwala    się,   co  następuje:

§  1

2. Pkt. IV. „PRELIMINARZ      WYDATKÓW      NA      ZADANIA     na    2001 r.”
    otrzymuje    brzmienie:         

IV.   PRELIMINARZ      WYDATKÓW   NA   ZADANIA   na  2003 r.
Lp. Nazwa     Zadania. Kwota. Termin  wykonania.
1. Wynagrodzenie  członków   GKRPA.     6 240,00 zł Cały   rok.
2. Delegacje.        400,00 zł Cały   rok.
3. Programy   profilaktyczne.   10 000,00 zł Praca  ciągła.
4. Pomoc  terapeutyczna  dla  osób 

uzależnionych  i  współuzależnionych.
   4 000,00 zł Praca  ciągła.

5. Szkolenia  różnych  grup  społecznych i
członków  GKRPA.

   3 000,00 zł Cały   rok.

6. Wydatki  na  utrzymanie  świetlic  /wposa-
żenie, zakup śr. czyst. żywność  itp./

  43 260,00 zł Praca   ciągła.

7. Zakup  materiałów edukacyjnych.       500,00 zł Cały   rok.
8. Utrzymanie  lokalu  GKRPA    1 000,00 zł Cały   rok.
9. Opłaty   za  telefon.       600,00 zł Cały   rok.
10. Współpraca  świetlic   w  ramach 

Gmin   z   Regionu   Kozła.
   5 000,00 zł

Cały  rok.
11. Współpraca  z grupami   samopomoc.    2 000,00 zł Cały   rok.
12. Rezerwa   na  inne   wydatki    4 000,00 zł Cały   rok.

Razem:  80 000,00 zł

§  2



Wykonanie   uchwały   powierza    się   Burmistrzowi     Zbąszynka.   

§  3

Traci  moc :
Uchwała  Nr XXXI/42/2001  Rady  Miejskiej   w   Zbąszynku  z  dnia  28  grudnia  2001 r.  
w   sprawie  częściowej  zmiany  Uchwały  nr  XXII/101/2000  Rady  Miejskiej  w
Zbąszynku  z  dnia  28  grudnia  2000 r.  w  sprawie  uchwalenia   gminnego  programu 
profilaktyki  i  rozwiązywania   problemów  alkoholowych   zmienionej  Uchwałą  Nr
XXVIII/19/2001  Rady  Miejskiej   w   Zbąszynku   z  dnia  28  sierpnia  2001 r.  w  sprawie
częściowej  zmiany  Uchwały  nr  XXII/101/2000  Rady  Miejskiej  w  Zbąszynku  z   dnia  28
 grudnia  2000 r.  w  sprawie  uchwalenia   gminnego  programu  profilaktyki  i
rozwiązywania  problemów   alkoholowych.

§  4

Uchwała   wchodzi   w  życie   po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia   w  
wojewódzkim  dzienniku  urzędowym   oraz  podlega  podaniu  do  publicznej   wiadomości  
poprzez  rozplakatowanie  na  urzędowych   tablicach   ogłoszeń

                                                                                                           Przewodniczący
                                                                                                            Rady   Miejskiej

                                                                                              /-/    mgr   inż.    Jan   Mazurek


